

Объявление №1 от 27 ноября 2019г
о проведении закупок способом запроса ценовых предложений
(в соответствии с главой 10 Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г.)

1. Настоящее объявление по закупке изделий медицинских назначений, (далее – Товары) для Коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная больница города Байконур» управления здравоохранения Кызылординской области

разработана с целью предоставления потенциальным поставщикам полной информации об участии в закупке **способом ценовых предложений**

2. Сумма, выделенная по закупке товаров способом запроса ценовых предложений составляет **13 656 743,100** (тринадцать миллионов шестьсот пятьдесят шесть тысяч семьсот сорок три) тенге 100 тинг;

Перечень закупаемых товаров

Перечень закупаемых товаров						
П/Н	Изделия медицинского назначения	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	
	Наименование					
1	Натрия хлорид раст д/инь 0,9%, 100мл,	флакон	5000	105,76	528 800,00	
2	Натрия хлорид 0,9% 250мл	флакон	14 000	132,07	1848980,00	
3	Натрия хлорид 0,9% 500 мл	флакон	200	181,24	36248,00	
4	Морфина г/х 1% 1мл	ампула	5	85,82	429,100	
5	Фентанил 50мкг/мл 2 мл	ампула	30	95,65	2869,50	
6	Диазепам 5мг. р-р д/и 2,0 мл	ампула	10	84,72	847,20	
7	Тримепередин 2% 1 мл	ампула	50	119,75	5987,50	
8	Уголь активированный 0,25 г	табл	1000	0,7	700,00	
9	Ампициллин 0.5г	флакон	100	28,48	2848,00	
10	Ампициллин 1000мг	флакон	100	41,7	4170,00	
11	Парацетамол 500мг	табл	2000	2,1	4200,00	
12	Тиамин раствор для инъекций 5% 1мл	ампула	2000	10,98	21960,00	

13	Амброксол секразол 150 мл	флакон	200	596,29	119 258,00
14	Бетагистин 24 мг	табл	100	57,05	5705,00
15	Глюкоза 5% 200мл	флакон	1600	119,34	190944,00
16	Дигоксин 250мкг таблетка	табл	50	2,35	117,50
17	Йод 5 % 20 мл	фл	50	70,35	3517,50
18	Платифиллина гидротартрат раст д/инь 0,2% 1,0мл	амп	130	14,25	1852,50
19	Тропирамид 0,5% 10мл гл.к	фл	10	433,93	4339,3
20	Азопирам	шт	30	2100	63 000
21	Бинт гипс 10см*270см	шт	100	420,00	42 000,00
22	Бинт гипс 15см*270см	шт	100	525	52 500,00
23	Бинт гипс 20см*270см	шт	100	640	64 000,00
24	Бумага для ЭКГ 145*30	рул	48	980	47040,00
25	Вата мед. гигроскопическая нестер 100гр	шт	500	290	145 000,00
26	Воздуховод pp2 (8,0)	шт	50	340	17 000,00
27	Грелка комбинированная	шт	20	2400	48 000,00
28	Ёмкость контейнер 1 л д/сбора острого INSTR. кл. Б желтая	шт	1000	390	390 000,00
29	Ёмкость контейнер 6 л д/сбора острого INSTR. кл. Б желтая	шт	2000	800	1 600 000,00
30	Жгут резиновый	шт	100	260	26 000,00
31	Зонд желудочный №18	шт	20	475	9500,00
32	Канюля назальная с кислород. шлангом	шт	30	960	28 800,00
33	Катетер внутривенный р-р №18G	шт	100	190	19 000,00
34	Катетер внутривенный р-р №24G	шт	100	190	19 000,00

35	Катетер для аспирации верх. дых. №18	ШТ	30	340	10 200,00
36	Катетер урологич мужской Foley №18	ШТ	40	495	19 800,00
37	Катетер урологич. типа Нелатон №6-18 длиной 40 см	ШТ	30	495	14 850,00
38	Катетр внутривенный размер 16G, 14G	ШТ	30	190	5700,00
39	Катетр Foley размерами 20, 22, 24	ШТ	40	490	19 600,00
40	Кислородное подушка	ШТ	20	19000	380 000,00
41	Клеенка подкладная	мет	120	1050	126 000,00
42	Кружка Эсмарха №3 резиновая	ШТ	10	1960	19 600,00
43	Скальпель одноразовая 11,23,24	ШТ	1000	195	195 000,00
44	Лейкопластырь бактерицидный	ШТ	500	380	190 000,00
45	Марля мед	мет	2000	90	180 000,00
46	Мешок Амбу ручной взрослый	ШТ	10	28330	283 300,00
47	Мочеприемник одн. 1 л	ШТ	40	365	14 600,00
48	Пакет для сбора отходов А черный 500*600м	ШТ	1929	50	96 450,00
49	Пакет для сбора отходов Б желтый 500*600м	ШТ	1695	50	84 750,00
50	Пакет для сбора отходов Г белый 500*600м	ШТ	10	50	500,00
51	Пакет для сбора отходов В красный 500*600м	ШТ	122	80	9760,00
52	Салфетки спиртовые	ШТ	10 000	10	100 000,00
53	Система для инфузий	ШТ	20 000	46,86	936 600,00

54	Термометр ртутный	шт	30	410	12 300,00
55	Тонометр механический	шт	30	4930	147 900,00
56	Шапочка клип-берет	шт	2000	70	140 000,00
57	Щприц 20гр	шт	1200	40	48 000,00
58	Щприц 5 мл	шт	18 000	18,7	336 600,00
59	Щприц 10 мл	шт	7000	28,9	202 300,00
60	Щприц 1гр	шт	1800	34,00	61200,00
61	Экспресс полоска на вич №1	шт	30	2000	60 000,00
62	Гигрометр Вит2	шт	20	3000	60 000,00
63	Перчатки стерильные	пар	7000	170	1 190 000,00
64	Перчатки не стерильные	пар	7000	60	420 000,00
65	Бумажная полотенце	упаковка	273	1600	436 800,00
66	Кбу 5 л	шт	462	320	147 840,00
67	Кбу 10 л	шт	492	440	216 480,00
68	Термопленка Рентген 35*43	упаковка	3	140 000	420 000,00
69	Термопленка Маммо 20,3*25,4 №100	упаковка	30	52 000	1 560 000,00
70	Термопленка 20,3*25,4 №100	упаковка	3	52 000	156 000,00
					13 656 743,10

3. Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операции), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупок, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным **Постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729.**

4. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупок и оказания фармацевтических услуг по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

5. Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение. В случаях представления одинаковых ценовых предложений или непредставления ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

В случаях изъятия вами желания осуществить поставку товара, являющихся предметом проводимых закупок способом запроса ценовых предложений, вы будете должны в срок до **10-00 часов 6 декабря 2019 года** предоставить полный пакет документов по адресу: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная больница города Байконур» управления здравоохранения Кызылординской области г.Байконур ул. Коморова №8, 2- этаж каб-219

Тел. 8 (72437)5-77-00

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями состоится в **12-00 часов 6 декабря 2019 года**, по адресу Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная больница города Байконур» управления здравоохранения Кызылординской области г.Байконур ул. Коморова №8, 2- этаж каб-219



Заместитель главного медицинского работника по экономическим и административным вопросам Умирзакова Г.И.